

**Årsredovisning**  
för  
**WLD Sweden AB**  
556717-2621

Räkenskapsåret  
2022-01-01 – 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johanna Agenby, Styrelseledamot  
2023-07-26

Styrelsen och verkställande direktören för WLD Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver detaljhandel med smycken. Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under en del av räkenskapsåret har en pandemi (covid-19) graserat. Detta har för bolagets del inneburit att omsättningen har minskat., bland annat på grund av att bolaget bedriver verksamheten i Mobilia Köpcenter i Malmö. Antalet besökare i köpcenter har drastiskt reducerats, öppettiderna har minimerats.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 071	1 982	2 493	3 478
Resultat efter finansiella poster	65	-16	2	128
Soliditet (%)	34,2	27,4	32,6	26,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	342 909	7 555	<b>400 464</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 555	-7 555	<b>0</b>
Årets resultat			36 842	<b>36 842</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>350 464</b>	<b>36 842</b>	<b>437 306</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	350 465
årets vinst	36 842
	<b>387 307</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	387 307
	<b>387 307</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 071 030	1 982 413
Övriga rörelseintäkter		80 888	646 235
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 151 918</b>	<b>2 628 648</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-787 508	-994 327
Övriga externa kostnader		-655 486	-664 431
Personalkostnader	2	-643 314	-985 648
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 086 308</b>	<b>-2 644 406</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>65 610</b>	<b>-15 758</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130	-180
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-130</b>	<b>-180</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>65 480</b>	<b>-15 938</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-17 700	27 227
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-17 700</b>	<b>27 227</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 780</b>	<b>11 289</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 938	-3 734
<b>Årets resultat</b>		<b>36 842</b>	<b>7 555</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		40 400	40 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 400</b>	<b>40 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 400</b>	<b>40 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 062 200	879 389
<b>Summa varulager</b>		<b>1 062 200</b>	<b>879 389</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 457	2 156
Övriga fordringar		13 596	20 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 074	94 166
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>114 127</b>	<b>117 252</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		255 262	617 015
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>255 262</b>	<b>617 015</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 431 589</b>	<b>1 613 656</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 471 989</b>	<b>1 654 056</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		350 465	342 909
Årets resultat		36 842	7 555
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>387 307</b>	<b>350 464</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>437 307</b>	<b>400 464</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		83 806	66 106
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>83 806</b>	<b>66 106</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		13 400	18 734
Leverantörsskulder		440 785	483 444
Skatteskulder		855	2 103
Övriga skulder		132 596	320 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		363 240	362 995
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>950 876</b>	<b>1 187 486</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 471 989</b>	<b>1 654 056</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%/år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
(varav i eget förvar)	(450 000)	(450 000)
	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	87 100	87 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>87 100</b>	<b>87 100</b>
Ingående avskrivningar	-87 100	-87 100
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-87 100</b>	<b>-87 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö 2023-07-26

*Johanna Agenby*  
Johanna Agenby  
Verkställande direktör